UBND HUYỆN TÂN LẠC

TTYT HUYỆN TÂN LẠC

Số:             /TM-TTYT

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tân Lạc, ngày        tháng 4 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Dịch vụ tư vấn lập thiết kế cấu hình, tính năng kỹ thuật, dự toán cho gói

thầu mua sắm, lắp đặt hệ thống lọc nước RO và máy chạy thận nhân tạo

năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn về thiết bị y tế

Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc có nhu cầu thuê đơn vị tư vấn lập thiết kế

cấu hình, tính năng kỹ thuật, dự toán cho gói thầu mua sắm, lắp đặt hệ thống lọc

nước RO và máy chạy thận nhân tạo như sau:

I. Nội dung gói thầu

- Giá trị 01 gói thầu dự kiến: 1.620.000.000 đồng.

- Danh mục: Hệ thống lọc nước RO (Dùng cho 10 máy chạy thận nhân tạo),

01 máy chạy thận nhân tạo.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước qua mạng.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.

 II. Nội dung yêu cầu cung cấp

 1. Có đăng ký thành lập, hoạt động do cơ quan có thẩm quyền của Nhà

nước mà nhà thầu đang hoạt động cấp.

 2. Hạch toán tài chính độc lập.

 3. Không đang trong quá trình giải thể, không bị kết luận đang lâm vào tình

trạng phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật.

 4. Đã đăng ký trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia.

 5. Bảo đảm cạnh tranh trong đấu thầu theo Luật định, không đang trong

thời gian bị cấm tham dự thầu.

6. Hồ sơ năng lực của công ty (Tư cách hợp lệ: Có mã ngành chính là 7110

hoặc 7020 về lĩnh vực tư vấn theo Đăng ký kinh doanh; Năng lực kinh nghiệm:

Có tối thiểu 02 hợp đồng tương tự về tư vấn lập cấu hình trang thiết bị y tế phục

vụ chuyên môn về hệ thống lọc nước RO cho máy chạy thận và máy chạy thận

nhân tạo trong 03 năm gần đây; Nhân sự chủ chốt: có tối thiểu 02 chuyên gia đủ

điều kiện tư vấn kỹ thuật trang thiết bị y tế).

7. Báo giá chào giá dịch vụ: Bao gồm tất cả các loại thuế, phí có liên quan

và các nội dung liên quan khác. (Tham khảo mẫu phụ lục đính kèm)

III. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá.

Họ và tên: Nguyễn Thị Thu Nga

Chức vụ: Trưởng khoa Dược- Vật tư, thiết bị y tế.

Số điện thoại: 0945431383

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp hoặc gửi qua bưu điện bản giấy (đóng dấu đỏ) của đơn vị tư

vấn tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc - Khu Mường Định, Thị trấn Mãn

Đức, huyện Tân Lạc, tỉnh Hòa Bình.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14 giờ ngày 10 tháng 04 năm 2025 đến

14giờ 10 phút ngày 15 tháng 4 năm 2025.

Các báo giá được nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 10/4/2025

 Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ;

- Lưu: VT, TCG, KD.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Mạnh

PHỤ LỤC

Tên công ty……………………………………

Địa chỉ…………………………………………

BÁO GIÁ CÔNG TY

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc

Trên cơ sở Thư mời báo giá số:     /TM-TTYT của Trung tâm Y tế huyện

Tân Lạc, chúng tôi….(ghi tên đơn vị tư vấn) báo giá cho gói Dịch vụ tư vấn lập

thiết kế cấu hình, tính năng kỹ thuật, dự toán cho gói thầu mua sắm, lắp đặt hệ

thống lọc nước RO và máy chạy thận nhân tạo như sau:

1. Danh mục báo giá

STT Nội dung Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

1

Dịch vụ tư vấn lập thiết kế cấu hình,

tính năng kỹ thuật, dự toán cho gói

thầu mua sắm, lắp đặt hệ thống lọc

nước RO và máy chạy thận nhân tạo Gói 01

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh năng lực)

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: …. ngày, kể từ ngày … tháng

…năm … [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ

ngày … tháng… năm… kết thúc nhận báo giá

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ

kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất

khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá dịch vụ: Bao gồm tất cả các loại thuế, phí có liên quan và các nội

dung liên quan khác.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 ….,...ngày…tháng 4 năm 2025

 GIÁM ĐỐC

(Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T11:39:11+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trần Quốc Mạnh<manhtq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T11:49:47+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T11:49:56+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T11:50:04+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!